
 1 

                     
 
       REPUBLIKA  HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA  PRIVLAKA 

                 

 
 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14), u skladu s Proračunom općine Privlaka te 

članka 47. Statuta Općine Privlaka („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije, broj 12/09, 07/13), načelnik Općine Privlaka donosi sljedeći 

 

   PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 
 

 

Članak 1. 

 Nabava roba, usluga i radova u 2016. godine ostvaruje se po osiguranim sredstvima u Proračunu Općine Privlaka za 2016. godinu sukladno 

zakonskim odredbama  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13, 13/14). 

 

Članak 2. 

 

 Ovim Planom nabave utvrđuje se nabava roba, usluga i radova za 2016. godinu i to: 

 

Red. 

broj 
Naziv predmeta nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. Najam pozornice za 

posebne prigode 

 

BN-01 
15.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika  

    



 2 

2. Najam razglasa za posebne 

prigodne 
BN-54 15.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

3. Antivirusna zaštita za 

računala 

BN-12 

 

 

800,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

4. Usluge nastupa glazbenika 

za Dan općine 
BN-45 18.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

5. Reprezentacija (piće, 

hrana…) 
BN-14 8.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

6. Reprezentacija- Poslovni 

ručak 
BN-16 8.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   izuzeće 

7. Premije osiguranja 

imovine i zaposlenih 
BN-09 10.500,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

8. Objavljivanje oglasa BN-55 8.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

9. Nabava uredskog 

materijala 
BN-23 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

10. Nabava programa za 

obračun putnih naloga 
BN-18 700,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

11. Materijal i sredstva za 

čišćenje prostorija 
BN-15 4.300,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

12. Opskrba električnom 

energijom 
BN-03 75.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

    

13. Nabava benzina i dizel 

goriva 
BN-19 10.400,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    



 3 

14. Usluge mobilne telefonije BN-53 9.600,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

15. Usluga zbrinjavanja 

animalnog otpada 
BN-07 12.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

16. Usluga čišćenja snijega BN-73 8.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

17. 
Usluga promidžbe Općine 

Privlaka putem 

audiovizualnog medija 

BN-06 18.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

18. Deratizacija BN-20 50.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

    

19. Dezinsekcija BN-21 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

20. Nabava radne odjeće BN-29 8.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

21. Održavanje kanalske 

mreže 
BN-52 44.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

    

22. Odvjetničke usluge BN-48 4.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

23. Izrada ciljanih izmjena 

PPUOP 
BN-33 80.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

    

24. Zbrinjavanje pasa lutalica BN-22 12.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

25. Nabava dječjih igrališta BN-34 72.000,00 Bagatelna nabava     



 4 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

26. Usluga praćenja stanja 

sustava civilne zaštite 
BN-05 9.600,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

27. 
Rekonstrukcija 

Vatrogasnog doma – 

energetska učinkovitost 

BN-56 264.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

    

28. Izgradnja vodovodne 

mreže 
BN-57 40.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

    

29. Nabava cvijeća- sadnica 

 

 

BN-26 

16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

    

30. Nabava kamiona 
 

BN-30 
80.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

    

31. Nabava traktora za košenje BN-32 120.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

    

32. Usluga održavanja javne 

rasvjete 
BN-04 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

  

 

 

33. Nabava komunalne 

opreme – kante 
BN-58 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

  

 

 

34. Izrada glavnog projekta za 

ogradu groblja 
BN-35 15.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

35. Izgradnja ograde groblja BN-59 145.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

   

 

36. Stručni nadzor za 

rekonstrukciju mrtvačnice 
BN-13 1.500,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

   
 



 5 

Pravilnika 

37. Mljevenje građevinskog 

otpada 
BN-74 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

38. 
Izgradnja parkirališta i 

biciklističke staze u 

Čolićevoj ulici 

BN-36 320.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

   

 

39. Izgradnja teniskog terena BN-60 32.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

  

 

 

40. 
Rekonstrukcija fasada na 

objektima u vlasništvu 

Općine Privlaka 

BN-61 32.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

41. Obnova spomenika 

antifašizma 
BN-24 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

42. Nabava opreme za 

videonadzor centra općine 
BN-37 24.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

43. 

Izrada projektne 

dokumentacije za 

izgradnju pješačke i 

biciklističke staze u Ulici 

V. Nazora i Čolićevoj ulici 

BN-32 48.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

44. Izrada projekta parkirališta 

za potrebe groblja 
BN-62 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

45. 
Energetsko certificiranje 

objekata u vlasništvu 

općine 

BN-63 32.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

46. Izrada posebnih geodetskih 

podloga 
BN-64 24.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

47. Legalizacija objekata u 

vlasništvu općine 
BN-75 8.000,00 Bagatelna nabava 

   
 



 6 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

48. 

Izrada projektne 

dokumentacije 

višenamjenske školske 

sportske dvorane 

BN-65 32.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

49. 
Izrada studije 

navodnjavanja 

poljoprivrednih površina 

BN-76 16.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

50. 

Izrada posebne geodetske 

podloge za potrebe 

Narodne knjižnice i 

čitaonice 

BN-71 10.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

  

 

 

51. 
Izrada projekta za potrebe 

Narodne knjižnice i 

čitaonice 

BN-72 50.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

  

 

 

52. Izgradnja narodne 

knjižnice i čitaonice 
MV-2 2.820.000,00 Otvoreni postupak ugovor lipanj 1 godina  

53. 

Izgradnja kabelskog 

dalekovoda za opskrbu 

Gospodarske zone 

električnom energijom 

MV-1 2.152.000,00 Otvoreni postupak 

ugovor travanj 

1 godina  

54. 
Rekonstrukcija javne 

rasvjete na energetski 

učinkovitu 

BN-66 120.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

   

 

55. Izgradnja javne rasvjete u 

Kolodvorskoj ulici 
BN-67 120.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 8. 

Pravilnika 

   

 

56. 
Izrada spomen ploče 

poginulim braniteljima iz 

Domovinskog rata 

BN-28 20.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

  

 

 

57. Cvijeće, svijeće i vijenci 

za državne praznike 
BN-46 6.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

58. Materijal za potrebe 

Komunalnog pogona 
BN-17 5.600,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

   
 



 7 

(alati, …) Pravilnika 

59.  

Zaštitarske usluge 
BN-47 4.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

60. Servis i održavanje klima BN-68 2.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

61. Održavanje centralnog 

grijanja 
BN-77 2.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

62. 
Održavanje fotokopirnog 

stroja, printera, faksova i 

računala 

BN-11 2.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

63. Geodetske usluge BN-49 24.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

64. Usluge nadzora BN-50 20.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

65. Nabava cateringa za 

potrebe Dana općine 
BN-51 8.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

66. Pregled i ispitivanje 

plinske instalacije 
BN-25 2.500,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

67. Nabava ubrusa, toaletnog 

papira i sapuna 
BN-08 4.500,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

68. 
Usluga održavanja 

kosilica, trimera i 

traktorske kosilice 

BN-24 19.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

69. 
Izgradnja pješačkog 

prolaza (Frankopanska - 

dvorište ambulante) 

BN-40 24.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 



 8 

70. Rekonstrukcija nogostupa 

– V. Nazora 
BN-41 20.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

71. 
Rekonstrukcija nogostupa 

– Faličevci, B.J. Šokčevića 

i Čolićeva 

BN-42 20.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

72. Izgradnja mostova – lenija 

Berešinci 
BN-43 24.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

73. 

Izgradnja nerazvrstanih 

cesta izvan naselja 

(Domčeva lenija, Bareš, 

spoj od stana Martinović s 

Budišića lenijom) 

BN-38 320.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

74. 

Izgradnja nerazvrstanih 

cesta unutar naselja 

(Frankopanska, 

Graničarska, Ljudevita 

Gaja, J. Kosora, Šokačka) 

BN-39 360.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

75. 
Projekt obnovljivih izvora 

energije na objektima u 

vlasništvu Općine Privlaka 

BN-69 40.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 7. 

Pravilnika 

   

 

76. Turistička i prometna 

signalizacija 
BN-70 5.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

77. 
Nabava opreme za Tim 

CZON (radiostanica, 

nosila, lopate, obuća…) 

BN-44 14.400,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

78. 
Nabava pekarskih 

proizvoda-doček Nove 

godine 

BN-02 2.500,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

79. Usluga pražnjenja septičke 

jame 
BN-10 2.000,00 

Bagatelna nabava 

sukladno čl. 6. 

Pravilnika 

   

 

 

Članak 3. 



 9 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Jedinstveni upravni odjel Općine Privlaka. 

 

Članak 4. 

  

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Privlaka http://www.opcina-privlaka.hr, sukladno članku 20. Zakona o  javnoj nabavi, kao 

i sve njegove izmjene i dopune. 

 

 

 

 KLASA: 022-05/16-01/02 

  URBROJ: 2188/09-02-16-1 

            Privlaka, 07.  siječnja 2016. godine 

 

               

                        NAČELNIK  

 Darko Galić 

http://www.opcina-privlaka.hr/

